
P R I J E D L O G 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20), članka 49. Statuta Grada Krka (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije«, broj 28/09, 41/09, 13/13 i 20/14, 3/18, 7/20, 26/20 – pročišćeni tekst i 

6/21 ) i članka 7, 29 i 47 Poslovnika Gradskog vijeća Grada Krka (»Službene 

novine Primorsko-goranske županije«, broj 34/09, 13/13, 3/18, 2/19, 7/20, 26/20 – 
pročišćeni tekst i 6/21), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 

______________ 2021. godine, donijelo je 
 

 

ODLUKU 
o izboru Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja  

 

 

I. 

U Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja izabrani su: 

1. SERĐO SAMBLIĆ, za predsjednika, 
2. MILAN ŽUŽIĆ, za člana i 

3. ANTO ČABRAJA, za člana. 

 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije«. 

 
KLASA: 013-03/21-01/09 

UR. BROJ: 2142/01-01-21-2 

Krk,  
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

 

 

                                                                                    Predsjedatelj sjednice 

                                                                                    Gradskog vijeća 
 

 
  
 


